
 
 

広島営業所移転のお知らせ 

 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび広島営業所を下記のとおり移転することとなりました。 
新事務所で社員一同気持ちを新たにして業務に励み、日頃のご厚情にお応えする 
所存でございます。 
今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
平成 24 年 6 月吉日 
 

東京貿易メカニクス株式会社 
代表取締役社長   中山 幸二 
広島営業所所長代理 浅間 英之 

 
記 

  
1. 移 転 日  平成 24 年 6 月 22 日（金） 
 
2. 新 住 所  〒731-0122 広島県広島市安佐南区中筋 1-16-40 
                             シャイン中筋 308 号 
（ 旧  住  所   〒731-0137 広島県広島市安佐南区山本 2-3-13 ） 
 
3. 電 話 番 号    TEL:082-874-2910（現在） 

※6/21（木）より、現在の電話番号におかけしますと 
 弊社の大阪営業所へ電話が転送されます。 
大阪営業所 TEL:06-6192-0291 

 
4.  FAX 番号      FAX:082-874-0491（現在） 

※6/21（木）より、現在の FAX 番号におかけしますと 
 弊社の大阪営業所へ FAX が転送されます。 

大阪営業所 FAX:06-6380-0491 
 

 
以上 


